PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: Pregão (Presencial) nº 06/2017
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS  E PROTETORES DE
ARO PARA VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL.

CHRISTIAN FUZIKI IKEDA, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, no uso
de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO proferido em 22/02/2017 pelo Pregoeiro referente ao Pregão
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedores, o objeto, por item, da presente
licitação, ao(s) seguinte(s) proponente(s), MARCELO MORELATO PNEUS – ME, vencedora dos
itens: 1, 2,3 ,4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 e 60; ALBERTO CAIO TAMBORRINO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP ME, vencedora dos itens: 7, 12, 13, 16, 26, 27, 28, 31, 37, 44,
45 e 47. Fica o proponente vencedor convocado a comparecerem no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, sito na Av.
Antonio Joaquim Mano, n° 02 – Centro – Euclides da Cunha Paulista /SP, no horário
das 08: 00 às 11: 30 horas e das 13:00 às 17:00 horas ( Brasília) , para assinatura da
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da
publicação do presente, assim como, apresentar novas certidões, caso a validade das
apresentadas na habilitação, já tenham expirado,  Publique-se.

Euclides da Cunha Paulista, 22 de fevereiro de 2017.

Christian Fuziki Ikeda – Prefeito Municipal.